INSTITUTO FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E EXTENSÃO

RESULTADO PARCIAL DO EDITAL Nº. 20/2017/PROPEX/IFS –
BOLSISTA CULTURARTE PROPEX

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Sergipe – IFS torna público, através da Pró-

Reitoria de Pesquisa e Extensão – PROPEX, o resultado parcial da seleção de graduandos nas áreas de

música/teatro ou graduandos do IFS com conhecimentos na área cultural, que poderão atuar como

bolsistas no Programa Institucional “CULTURARTE PROPEX, supervisionado pelo Departamento de

Relações Institucionais, conforme abaixo:

Área
Vagas

disponibilizadas
Nomes dos Candidatos Situação

Música/Teatro 08 (oito) Não houve inscrição. -

Cultural 02 (duas) Artur Alves Farias Júnior Classificado

Aracaju, 03 de janeiro de 2018.

Otacílio Joaquim Rodrigues Cerqueira

Chefe do Departamento de Relações Institucionais

Ruth Sales Gama de Andrade

Pró-Reitora de Pesquisa e Extensão

Ailton Ribeiro de Oliveira

Reitor